
ZARZĄDZENIE NR B.120.13.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr B.0050.53.2012 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 16 marca 2012 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr B.0050.268.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia

2 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenie w Urzędzie Miejskim w Bieruniu zasad i trybu wykonywania czynności 
kancelaryjnych

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Uchylić Zarządzenie Nr B.0050.53.2012 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Zarządzeniu nr B.0050.268.2011 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenie 
w Urzędzie Miejskim w Bieruniu zasad i trybu wykonywania czynności kancelaryjnych.

§ 2

Powierzyć wykonanie zarządzenia naczelnikom wydziałów, kierownikom referatów, kierownikom biur, pracownikom na 
samodzielnych stanowiskach. Zwierzchni nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DBC28E45-BDBD-45C2-A2ED-F269B36BBD77. Przyjęty Strona 1




